
UCHWAŁA NR LII/319/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 118.296,05 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 118.296,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 118.296,05 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 184.227,05 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 65.931,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022r., § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 714.462,93 zł i wydatki budżetu na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 714.462,93 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 41.443.313,73 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       34.965.570,36 zł, 

b) dochody majątkowe  6.477.743,37 zł, 

2) wydatki ogółem  52.201.155,29 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        33.367.996,29 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.833.159,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 1 z 11



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/319/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEWIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 340 050,14 15 000,00 355 050,14 

 01095  Pozostała działalność 340 050,14 15 000,00 355 050,14 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 000,00 15 000,00 35 000,00 

    20 000,00 15 000,00 35 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 237 600,00 4 878,05 1 242 478,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 237 600,00 4 878,05 1 242 478,05 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

150 000,00 4 878,05 154 878,05 

    150 000,00 4 878,05 154 878,05 
750   Administracja publiczna 475 602,93 30 000,00 505 602,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 30 000,00 180 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 115 000,00 30 000,00 145 000,00 
    115 000,00 30 000,00 145 000,00 
 75095  Pozostała działalność 201 567,93 0,00 201 567,93 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 707,93 7 707,93 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 7 707,93 7 707,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 3 z 11



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 707,93 -7 707,93 0,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 7 707,93 -7 707,93 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 951 267,96 15 000,00 11 966 267,96 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 918 571,00 15 000,00 2 933 571,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

    20 000,00 15 000,00 35 000,00 
758   Różne rozliczenia 10 311 611,00 204 679,00 10 516 290,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 034 975,00 51 418,00 6 086 393,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 034 975,00 51 418,00 6 086 393,00 
    6 034 975,00 51 418,00 6 086 393,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 700,00 153 261,00 155 961,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 153 261,00 153 261,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 153 261,00 153 261,00 
801   Oświata i wychowanie 851 546,05 -153 261,00 698 285,05 

 80195  Pozostała działalność 153 261,00 -153 261,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

153 261,00 -153 261,00 0,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 153 261,00 -153 261,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 010 170,00 0,00 1 010 170,00 

 85395  Pozostała działalność 1 010 170,00 0,00 1 010 170,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 4 z 11



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 553 494,00 553 494,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 553 494,00 553 494,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

553 494,00 -553 494,00 0,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 553 494,00 -553 494,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 5 500,00 2 000,00 7 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 500,00 2 000,00 7 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 500,00 2 000,00 7 500,00 

    5 500,00 2 000,00 7 500,00 
Razem: 41 325 017,68 118 296,05 41 443 313,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/319/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 344 050,14 -2 000,00 342 050,14 

 01008  Melioracje wodne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
    5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 300 819,00 2 000,00 3 302 819,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 319,00 2 000,00 232 319,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 149,00 2 000,00 57 149,00 
    55 149,00 2 000,00 57 149,00 

750   Administracja publiczna 6 288 325,93 7 378,05 6 295 703,98 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 252 164,00 9 878,05 262 042,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 604,00 9 878,05 196 482,05 
    184 338,00 5 000,00 189 338,00 
   Bitwa Regionów 0,00 4 878,05 4 878,05 
 75095  Pozostała działalność 338 360,93 -2 500,00 335 860,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 555,41 -2 555,41 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 2 555,41 -2 555,41 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,93 -200,93 56,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 200,93 -200,93 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,79 -28,79 8,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 28,79 -28,79 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 925,00 -3 925,00 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 3 925,00 -3 925,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 597,00 -1 000,00 7 597,00 
    8 597,00 -1 000,00 7 597,00 
  4260 Zakup energii 997,80 -997,80 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 997,80 -997,80 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 075,00 -1 500,00 13 575,00 
    15 075,00 -1 500,00 13 575,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 6 z 11



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 555,41 2 555,41 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 2 555,41 2 555,41 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 925,00 3 925,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 3 925,00 3 925,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 229,72 229,72 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 229,72 229,72 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 997,80 997,80 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 997,80 997,80 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 738,00 26 600,00 406 338,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 600,00 5 600,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 600,00 5 600,00 
    0,00 5 600,00 5 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 166 886,00 12 000,00 178 886,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00 3 000,00 39 400,00 
    36 400,00 3 000,00 39 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 34 531,00 7 000,00 41 531,00 
    34 531,00 7 000,00 41 531,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 2 000,00 19 100,00 
    17 100,00 2 000,00 19 100,00 
 75495  Pozostała działalność 137 589,00 9 000,00 146 589,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 9 000,00 59 500,00 
    50 500,00 9 000,00 59 500,00 

758   Różne rozliczenia 160 196,00 -5 600,00 154 596,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 160 196,00 -5 600,00 154 596,00 
  4810 Rezerwy 160 196,00 -5 600,00 154 596,00 
   REZERWA OGÓLNA 136 254,00 -5 600,00 130 654,00 

801   Oświata i wychowanie 9 212 319,48 131 418,00 9 343 737,48 
 80101  Szkoły podstawowe 4 301 156,43 51 418,00 4 352 574,43 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 125 579,00 51 418,00 2 176 997,00 
    2 118 983,00 51 418,00 2 170 401,00 
 80104  Przedszkola  1 069 283,00 80 000,00 1 149 283,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 7 z 11



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 237,00 27 200,00 228 437,00 
    201 237,00 27 200,00 228 437,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 483 218,00 52 800,00 536 018,00 
    483 218,00 52 800,00 536 018,00 
 80195  Pozostała działalność 220 532,00 0,00 220 532,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 153 261,00 153 261,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 153 261,00 153 261,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 261,00 -153 261,00 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 153 261,00 -153 261,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 010 170,00 0,00 1 010 170,00 
 85395  Pozostała działalność 1 010 170,00 0,00 1 010 170,00 
  3110 Świadczenia społeczne 551 356,00 -551 356,00 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 551 356,00 -551 356,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 476 240,00 476 240,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 476 240,00 476 240,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 75 116,00 75 116,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 75 116,00 75 116,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040,00 -1 040,00 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 040,00 -1 040,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,00 -179,00 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 179,00 -179,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 -7,00 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 7,00 -7,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 848,00 -848,00 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 848,00 -848,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64,00 -64,00 0,00 
   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 64,00 -64,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 040,00 1 040,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 1 040,00 1 040,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 186,00 186,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 186,00 186,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 8 z 11



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 912,00 912,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 912,00 912,00 
855   Rodzina 9 664 763,00 0,00 9 664 763,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 850 112,00 0,00 2 850 112,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 130,00 -1 055 547,06 944 582,94 
   Budowa żłobka gminnego w Dobiegniewie 2 000 130,00 -1 055 547,06 944 582,94 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 055 547,06 1 055 547,06 

   Budowa żłobka gminnego w Dobiegniewie 0,00 1 055 547,06 1 055 547,06 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 921 714,00 -65 931,00 6 855 783,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 193 459,00 -220 931,00 972 528,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 -220 931,00 489 069,00 

   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie gazowe 
wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 710 000,00 -220 931,00 489 069,00 

 90095  Pozostała działalność 208 168,00 155 000,00 363 168,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 717,00 82 717,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Wołogoszcz - nowa 
przestrzeń rekreacji dla mieszkańców 0,00 36 113,00 36 113,00 

   Utworzenie placu zabaw w miejscowości Radęcin, gmina 
Dobiegniew 0,00 46 604,00 46 604,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 283,00 72 283,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Wołogoszcz - nowa 
przestrzeń rekreacji dla mieszkańców 0,00 30 887,00 30 887,00 

   Utworzenie placu zabaw w miejscowości Radęcin, gmina 
Dobiegniew 0,00 41 396,00 41 396,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 968,00 14 431,00 1 592 399,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 712,00 14 431,00 305 143,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 21 500,00 11 931,00 33 431,00 

    0,00 11 931,00 11 931,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 2 500,00 32 800,00 
    30 300,00 2 500,00 32 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 042,00 -19 042,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 9 z 11



   Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ostrowiec, 
gmina Dobiegniew 19 042,00 -19 042,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 19 042,00 19 042,00 

   Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ostrowiec, 
gmina Dobiegniew 0,00 19 042,00 19 042,00 

926   Kultura fizyczna 351 452,00 10 000,00 361 452,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

75 000,00 10 000,00 85 000,00 

    75 000,00 10 000,00 85 000,00 
Razem: 52 082 859,24 118 296,05 52 201 155,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 10 z 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/319/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2022r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł paragraf podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
801   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00 

 80117  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00 
  2007      76 317,00 
  2009      7 416,00 
851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
852   0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 

 85232  0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   196 060,00    
  2649   23 060,00    
921   256 310,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  106 850,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 106 850,00      
  2800   33 431,00    
 92116  49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 49 960,00      
 92118  99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 99 500,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2720       

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 
  2360      85 000,00 

010   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01008  0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   1 000,00    

754   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
 75412  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
  2820      10 486,00 

Razem 256 310,00 60 000,00 253 551,00 0,00 0,00 179 219,00 

Razem 569 861,00 179 219,00 

Razem 749 080,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2F8A4F-F194-48B8-B082-C6747E1C707A. Podpisany Strona 11 z 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-29T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




